Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 68/2021 - Dionata Domingues - ESTABELECE DIRETRIZES E ESTRATÉGIAS
PARA A DIVULGAÇÃO, ORIENTAÇÃO E TRATAMENTO PSICOLÓGICO E PSIQUIÁTRICO PARA
ATENDIMENTO A PESSOA ACOMETIDA DE SINTOMAS DE TRANSTORNO DE ESTRESSE
PÓS-TRAUMÁTICO, DEPRESSÃO, ANSIEDADE, PÂNICO E AO SUICÍDIO, ASSOCIADO AO
ISOLAMENTO PÓS PANDEMIA DO COVID-19, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 29/03/2022

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Aprovado Pedido de Retirada

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Certifico que o Requerimento de Pedido de Retirada da presente propositura, ora anexado foi
APROVADO pelo Plenário na 8ª Sessão Ordinária de 28 de março de 2022, em cumprimento ao 3º do
Art. 226 do R.I.. Segue os autos para providências.

-

Hortolândia, 29 de março de 2022.
-

-

Karina Juliane Ghiraldelli Baccan
Chefe de Divisão de Apoio ao Legislativo

CAMARA MUNICIPAL DE HORTOLANDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Hortolândia, 28 de Março 2022.

Requerimento de Gabinete n® 03/2022

Ao Excelentíssimo Senhor, Paulo Pereira Filho
Presidente da Câmara Municipal de Hortolândia,

Assunto: Retirada do Projeto de Lei xf 68/2021

Prezado senhor,

Nos termos do inciso II do Art.226, do Regimento interno, venho pelo presente
requerer a Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei de n° 68/2021, de minha
autoria, que "ESTABELECE DIRETRIZES E ESTRATÉGIAS PARA A
DIVULGAÇÃO, ORIENTAÇÃO E TRATAMENTO PSICOLÓGICO E
PSIQUIÁTRICO PARA ATENDIMENTO A PESSOAACOMETIDA DE
SINTOMAS DE TRANSTORNO DE ESTRESSE PÓS-TRAUMÁTICO,
DEPRESSÃO, ANSIEDADE, PÂNICO E AO SUICÍDIO, ASSOCIADO AO
ISOLAMENTO PÓS PANDEMIA DO COVID-19, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Contando, desde já, com a atenção sempre presente nos atos emanados por vossa
Excelência, subscrevo o presente, aproveitando ainda a oportunidade para apresentar
votos de elevada estima e distinta consideração, peço deferimento.

Atenciosamente,

DionataLBbmingiies
Vereador

Rua Joseph Paul Juiíen Burlandy, n' 250, Parque Gabriel - Hortoiandla/SP - CEP: 13186-620
Fone/Fax: (19) 3897-9900 www.cmh.sp.gov.br